
 

DECRETO Nº 3.618, DE 26 DE FEVEREIRO DE 2.014. 

 

DESIGNA GESTOR DO FUNDO 

MUNICIPAL DE SAÚDE, E DÁ OUTRAS 

PROVIDÊNCIAS. 
 

 

VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES, Prefeito 

Municipal de Colina, Estado de São Paulo, no uso de suas atribuições legais, e 

 

    CONSIDERANDO a necessidade de delegar poderes para 

agilizar o desempenho administrativo; 

 

     D E C R E T A  

 

    Art. 1º - Fica DESIGNADO, o Sr. Rogério de Oliveira 

Machado, portador do Registro Geral n.º 22.238.589 SSP/SP, Tesoureiro dessa 

Prefeitura, como Gestor Municipal, para movimentar recursos financeiros 

depositados em instituição financeira, concernente ao Fundo Municipal de Saúde de 

Colina inscrito no CNPJ sob o nº. 16.552.053/0001-55. 

 

Art. 2º - Este decreto entrará em vigor na data de sua 

publicação, revogando-se as disposições em contrário. 

 

                                      Prefeitura Municipal de Colina, 26 de fevereiro de 2.014. 

 

 

   VALDEMIR ANTÔNIO MORALLES 

    Prefeito Municipal de Colina 

 



 

    Registrada na Secretaria competente e publicada por 

afixação no quadro de avisos desta municipalidade. 

 

 
                                          RUBENS PEREIRA DA SILVA JUNIOR 

                                                 Chefe de Gabinete do Prefeito 

 


